ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 № 3-ПГ

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня

от 08.02.2021 № 103 «О создании Комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики на территории

городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ

 «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804

«Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской

Федерации», постановлением Правительства Московской области

от 03.09.2019 № 582/29 «О Комиссии по вопросам повышения устойчивости

функционирования объектов экономики на территории Московской

области», постановлением Губернатора Московской области от 26.12.2016

№ 578-ПГ «Об утверждении Положения об организации и ведении

гражданской обороны в Московской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав Комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики на территории

городского округа Лобня, утвержденный Постановлением Главы

городского округа Лобня от 08.02.2021 № 103, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в сети «Интернет» (www.лобня.рф).

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Понятойкина И.Н.

Глава городского округа Лобня                                                        И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/

Приложение

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

от_____________№_____

«Приложение 2

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

от 08.02.2021 № 103

СОСТАВ

Комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования

объектов экономики на территории городского округа Лобня

Председатель Комиссии Заместитель главы Администрации

городского округа Лобня

Заместитель Председателя

комиссии

Председатель комитета по экономике

Секретарь комиссии Заместитель председателя по экономике

Члены комиссии Начальник отдела потребительского

рынка и услуг Администрации городского

округа Лобня

Начальник Управления Жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа Лобня

Начальник 82 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по Московской области

Заместитель начальника

Долгопрудненского РЭС филиала АО

«Мособлгаз» «Северо-Запад»

Заместитель начальника Лобненского

территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Московской области

Начальник Долгопрудненского ЛТЦ ПАО

«Ростелеком»

Директор МП «Домовладение»

Начальник участка № 3 ООО «ПИК

Комфорт» городского округа Лобня

Начальник Лобненской РЭС АО «МСК

Энерго»

Главный инженер УМП «Лобненская

теплосеть»

Главный инженер ООО «Чайка»

Начальник Финансового управления

   ».